[bookmark: _GoBack]									ПРОЕКТ			АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________									    № ___
                                                                                                                                      Экз. №____
г. Димитровград

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №294 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

	В соответствии с  пунктами 6.1, 7, 21 части 1 статьи 15, пунктом 14 части 1 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 16.12.2021 №42/192 «О бюджете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 25.03.2022 №46/217, от 00.00.000 №00/00), постановлением администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области от 21.11.2019 №1120 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»,       п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 27.03.2020 №294 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание содействия в организации охраны общественного порядка и безопасности жизнедеятельности на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 28.05.2020 №525, от 07.09.2020 №871, от 18.03.2021 №246, от 28.05.2021 №541, от 10.03.2022 №368, от 11.04.2022 №647, от 15.04.2022 №691) (далее  - Программа) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1.1 Приложения 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: «
	2.1.1.
	Приобретение систем оповещения населения и обеспечения средствами индивидуальной защиты
	отдел по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами

2020-2024
	Бюджет муниципального образования «Мелекесский район»
	4511,12
	844,049
	960,0
	650,0
	1000,0
	1057,071

».
1.2. Пункт 2.2.2  Приложения 2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: «
	2.2.2.
	Приобретение пожарных гидрантов
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района»
	2020-2024
	Бюджет муниципального образования «Мелекесский район»
	403,880
	98,880
	0,0
	270,0
	10,0
	25,0

».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      С.А. Сандрюков